
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

4 

204 

604 

173 

78 

101 

380 

297 

455 

21 

406 

90 

977 

93 

120 

259 

37 

621 

14 

379 

55 

13 

9 

18 

915 

25 

357 

16 

73 

126 

219 

Nome 

SUYAN MOCELLIN 

MARCOS GOTO 

GONSESKI JUAN CRUZ  

JOAO VITOR DE LIMA 

YURI VIOL 

RHUANN AVILA 

CAIO GROSBELLI 

ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 

GABRIEL MENEGUSSO 

PEDRO HENRIQUE COL 

MATHEUS MILLA 

LAZARO RODRIGUEZ PRIEBE 

FLÁVIO DE BOER 

ANTONY DE SOUZA 

P E D R O  H E N R IQ U E  T H IB E S  B A R B O S A  

PEDRO CRISTIANO MARODIN 

MATHEUS BORTOLIN 

ROBSON J. RAMOS 

KAIQUE WACHEISKI BENASSE 

EMANOEL RABELLO  

GABRIEL KORPASCH 

GEOVANE RODRIGUEZ 

F R A N C IS C O  R O D R IG U E Z  PR IE B E  

E D U A R D O  H E N R IQ U E  O L IV E IR A  B U E N O  

ALISON TABORDA CAMARGO 

LEONARDO HILDENBRANDT 

MIG UE L AUG US TO K URTZ B OE R 

RICARDO PRIM 

CAUÃ MELLO 

CLARK HENRIQUE BARBOSA  

DENYTER DORFSCHMIDT 

M elh o r Tem p o  

1:20.669 

1:21.761 

1:21.667 

1:23.731 

1:23.412 

1:23.166 

1:22.938 

1:23.522 

1:23.940 

1:25.424 

1:25.041 

1:25.001 

1:23.345 

1:28.393 

1:28.008 

1:28.052 

1:28.676 

1:29.439 

1:30.568 

1:28.726 

1:29.637 

1:33.281 

1:33.521 

1:30.757 

1:33.676 

1:34.479 

1:28.317 

1:28.325 

1:33.647 

1:29.044 

1:24.517 

V o l ta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

6 

5 

Diff 

8.835 

15.812 

23.686 

25.321 

28.384 

28.934 

35.105 

53.869 

1:01.734 

1:02.124 

1:13.321 

1:31.397 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

6 Voltas 

7 Voltas 

Espaço 

8.835 

6.977 

7.874 

1.635 

3.063 

0.550 

6.171 

18.764 

7.865 

0.390 

11.197 

18.076 

1 Volta 

0.740 

1.249 

7.637 

5.412 

23.107 

7.135 

3.893 

14.615 

4.651 

20.986 

18.312 

1 Volta 

55.429 

1 Volta 

2:57.530 

3 Voltas 

1 Volta 

Cidade 

TAMARANA 

ARGENTINA  

PALMAS 

APUCARANA 

GUARAPUAVA 

MEDIANEIRA 

IMBITUVA 

PALMAS 

PITANGA 

CANDÓI 

S A N  V IC E N T E  -AR G E N T IN A  

CASTRO 

ARAPONGAS 

GUARAPUAVA 

PATO BRAGADO 

ARAPONGAS 

APUCARANA  

MAUÁ DA SERRA 

GUARAPUAVA  

GUARAPUAVA 

DOIS VIZINHOS 

S A N  V IC E N T E  -  A R G E N T IN A   

CASCAVEL 

GUARAPUAVA  

DOURADOS 

PALMAS 

PATO BRANCO 

GUARAPUAVA  

TOLEDO 

Patrocínio 

SOS SEGUROS 

FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PLMXPARK, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 

TALLER GONSESKI;JC MOTOS;BOGADO RACING 

J A R V A  R A C IN G , ,M . R  M E C A N IC A ,ITA M A R AT I IN D U S T R IA  C O M P E N S A D O S ,  B E L P A R T S , R A C E R  O F F  R O U D  

VILA NOVA CASING 

NEXXUS CORTE A LASER 

B E L C O R A C I N G  M A G U I L A M X   J A V A M O T O S  R E N O V A G R A F I X  J R S S U S P E N S I O N    M I T A S  J D R  S U P E R S P R O X  D R O P M U D   M X S U S P E N S I O N  E X C E N S S E T R E I N A M E N T O  M P R M A N O S  E A S Y T R A D E L O G I S T I C  M X R I D E R S  

TORNEARIA SUL METAIS, ESPAÇO MX, EMPÓRIO VERDE 

TOYAMA DO BRASIL /JARVA RACING /JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 

FAZENDA COL/ VETECLIN 

CASA VERDE, POSTO VISOTO 

ANALANDIA GADO HOLANDÊS 

MAJ DISTRIBUIÇÕES 

LEO AUTO CENTER/CONSTRUART MAT. CONSTRUÇÕES 

PEDRO E MARIA JEANS WEAR 

F A B R I C A  D E  P I L O T O S ,  P L M X P A R K  E N Z O  S U S P E N S Õ E S ,  S U P P O R T  M X ,  L E Q U I P E  B A R B E A R I A ,  K E I K O  C O L C H Õ E S ,  G R I F F T  G R A F I C O S ,  A N D R I O L I  R A C I N G ,  L A B O R A T Ó R I O  S Ã O  M A R C O S ,  N E V E  A U T O  C E N T E R ,  D U D E V A  T R A N S P O R T E S ,  P H O T O  F R O E S ,  D E N N E R  P I N H E I R O  P H O T O  E  V I D E O ,  T E A M  C R A Z Y  

MANOS CAPS  

BOX 500 MOTOPEÇAS E LOCAÇÕES DROPMUD BORA BEBE OFICIAL 

TUBARAO COZINHA PARA CAMINHOES 

AGRO KORPASCH E GRUPO GHS 

G TECH CELULARES 

"BUENO MÓVEIS 

TABORDA MATOS, GIL MOTOS, MRCARTUCHOS, STAR FITNESS, MOTOPARK HONDA 

AGRO JHJ 

B A T E R I A S P I O N E I R O ,  G A S G A S B R A S I L , P I R L L I _ B R ,  A L P I N E S T A R S . B R ,  W D 4 0 B R A S I L ,  A S W R A C I N G ,  M O B I L . M O O V E ,  A C I P A R D F I S T R I B R U I D O R A ,  T H E S P E E D S H O P , 9 7 G A S G A S ,  D U R A G . F R , S A X O N B R A S I L , K A P A Z I O F I C I A L ,  D R O P M U D _ O F F R O A D ,  M H S R A C I N G , T A U R U S P E T R O L E O ,  M A T R A . T R A T O R E S ,  L E A T T B R ,  M X S T A R A C E S S Ó R I O S , M O T O 4 Q U A D R I C I C U L O S ,  M O T O S T Y L E G R A F I C O S , V P R A C I N G B R A S I L , M X _ S U S P E N S I O N B R  

CLÍNICA DR. RICARDO P RIM  ME DICINA E  E S TÉTICA AVANÇADA / CAZUNI INV E STIME NTOS  

NOVA RECATRON / POSTO MARISMAR 

LEO AUTO CENTER;  

B O L S O N / M O R B E H / S F E R R I Ê / C H O C O L A T E S R O M A / O E S T E S A T / V E R T Y S / I M O B I L I Á R I A L A S A L L E / M X 1 M O T O S T O R E / S K S P O R T S / R E N O V A G R A F I X / N É Z I N H O L U B R I F I C A N T E S / M O T O C L U B E T O L E D O  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.835 

velocidade Media  

49,093 

Tempo Melhor volta 

1:20.669 

Melhor Veloc. 

54,445 

Melhor Volta por.. 

4 - SUYAN MOCELLIN 

 

Impresso: 08/09/2024 12:20:42 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

8.835 

velocidade Media  

49,093 

Tempo Melhor volta 

1:20.669 

Melhor Veloc. 

54,445 

Melhor Volta por.. 

4 - SUYAN MOCELLIN 

 

Impresso: 08/09/2024 12:20:42 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:59:30 

Guarapuava-Colônia Entre Rios 1,220 Km 

08/09/2024 12:00 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:59:30 

Guarapuava-Colônia Entre Rios 1,220 Km 

08/09/2024 12:00 



Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(297) ANDRÉ F ERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(21) PEDRO HENRIQUE COL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(406) MATHEUS MILLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Volta Tm 
1:24.360 
1:23.429 
1:24.050 
1:23.166 
1:24.878 
1:25.266 
1:24.933 
1:25.689 
1:25.448 
1:24.831 

1:26.368 
1:26.002 
1:25.569 
1:24.425 
1:23.737 
1:22.938 
1:24.216 
1:24.625 
1:23.010 
1:23.443 
1:24.571 
1:24.833 

1:25.622 
1:25.459 
1:24.249 
1:23.868 
1:23.522 
1:23.568 
1:25.149 
1:25.407 
1:25.298 
1:25.361 
1:29.432 
1:28.538 

1:25.443 
1:25.759 
1:24.205 
1:38.023 
1:25.079 
1:23.940 
1:26.552 
1:27.324 
1:24.469 
1:27.416 
1:26.479 
1:27.100 

1:27.555 
1:26.110 
1:25.424 
1:28.305 
1:26.306 
1:25.728 
1:27.783 
1:27.603 
1:27.991 
1:28.924 
1:28.943 
1:27.884 

1:29.143 
1:30.212 
1:28.557 
1:25.041 
1:27.023 
1:26.044 

Diff 
+1.194 
+0.263 
+0.884 

+1.712 
+2.100 
+1.767 
+2.523 
+2.282 
+1.665 

+3.430 
+3.064 
+2.631 
+1.487 
+0.799 

+1.278 
+1.687 
+0.072 
+0.505 
+1.633 
+1.895 

+2.100 
+1.937 
+0.727 
+0.346 

+0.046 
+1.627 
+1.885 
+1.776 
+1.839 
+5.910 
+5.016 

+1.503 
+1.819 
+0.265 
+14.083 
+1.139 

+2.612 
+3.384 
+0.529 
+3.476 
+2.539 
+3.160 

+2.131 
+0.686 

+2.881 
+0.882 
+0.304 
+2.359 
+2.179 
+2.567 
+3.500 
+3.519 
+2.460 

+4.102 
+5.171 
+3.516 

+1.982 
+1.003 

Hora do dia 
12:05:10.585 
12:06:34.014 
12:07:58.064 
12:09:21.230 
12:10:46.108 
12:12:11.374 
12:13:36.307 
12:15:01.996 
12:16:27.444 
12:17:52.275 

12:02:25.456 
12:03:51.458 
12:05:17.027 
12:06:41.452 
12:08:05.189 
12:09:28.127 
12:10:52.343 
12:12:16.968 
12:13:39.978 
12:15:03.421 
12:16:27.992 
12:17:52.825 

12:02:19.145 
12:03:44.604 
12:05:08.853 
12:06:32.721 
12:07:56.243 
12:09:19.811 
12:10:44.960 
12:12:10.367 
12:13:35.665 
12:15:01.026 
12:16:30.458 
12:17:58.996 

12:02:21.414 
12:03:47.173 
12:05:11.378 
12:06:49.401 
12:08:14.480 
12:09:38.420 
12:11:04.972 
12:12:32.296 
12:13:56.765 
12:15:24.181 
12:16:50.660 
12:18:17.760 

12:02:24.624 
12:03:50.734 
12:05:16.158 
12:06:44.463 
12:08:10.769 
12:09:36.497 
12:11:04.280 
12:12:31.883 
12:13:59.874 
12:15:28.798 
12:16:57.741 
12:18:25.625 

12:02:30.174 
12:04:00.386 
12:05:28.943 
12:06:53.984 
12:08:21.007 
12:09:47.051 

Volta 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(90) LAZARO RODRIGUEZ PRIEBE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(977) FLÁVIO DE BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(93) ANTONY DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(120) PEDRO HENRIQUE THIBES BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(259) PEDRO CRISTIANO MARODIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Volta Tm 
1:26.547 
1:26.318 
1:25.511 
1:26.889 
1:26.916 
1:26.783 

1:29.515 
1:27.564 
1:27.389 
1:25.001 
1:25.681 
1:38.911 
1:27.123 
1:25.793 
1:26.172 
1:26.750 
1:26.950 
1:27.479 

1:25.370 
1:24.379 
1:24.399 
1:28.790 
1:24.223 
1:24.151 
1:25.167 
1:23.991 
1:25.117 
1:23.345 
1:24.797 
2:26.095 

1:29.775 
1:29.345 
1:29.790 
1:28.393 
1:29.388 
1:30.137 
1:29.977 
1:29.477 
1:28.892 
1:29.653 
1:30.976 

1:29.242 
1:30.358 
1:29.973 
1:29.219 
1:28.008 
1:28.894 
1:29.540 
1:29.898 
1:31.164 
1:32.670 
1:29.790 

1:32.134 
1:28.504 
1:28.675 
1:28.714 
1:28.663 
1:30.146 
1:28.052 
1:29.265 
1:29.179 
1:30.585 
1:30.165 

Diff 
+1.506 
+1.277 
+0.470 
+1.848 
+1.875 
+1.742 

+4.514 
+2.563 
+2.388 

+0.680 
+13.910 
+2.122 
+0.792 
+1.171 
+1.749 
+1.949 
+2.478 

+2.025 
+1.034 
+1.054 
+5.445 
+0.878 
+0.806 
+1.822 
+0.646 
+1.772 

+1.452 
+1:02.750 

+1.382 
+0.952 
+1.397 

+0.995 
+1.744 
+1.584 
+1.084 
+0.499 
+1.260 
+2.583 

+1.234 
+2.350 
+1.965 
+1.211 

+0.886 
+1.532 
+1.890 
+3.156 
+4.662 
+1.782 

+4.082 
+0.452 
+0.623 
+0.662 
+0.611 
+2.094 

+1.213 
+1.127 
+2.533 
+2.113 

Hora do dia 
12:11:13.598 
12:12:39.916 
12:14:05.427 
12:15:32.316 
12:16:59.232 
12:18:26.015 

12:02:32.399 
12:03:59.963 
12:05:27.352 
12:06:52.353 
12:08:18.034 
12:09:56.945 
12:11:24.068 
12:12:49.861 
12:14:16.033 
12:15:42.783 
12:17:09.733 
12:18:37.212 

12:02:20.834 
12:03:45.213 
12:05:09.612 
12:06:38.402 
12:08:02.625 
12:09:26.776 
12:10:51.943 
12:12:15.934 
12:13:41.051 
12:15:04.396 
12:16:29.193 
12:18:55.288 

12:02:32.100 
12:04:01.445 
12:05:31.235 
12:06:59.628 
12:08:29.016 
12:09:59.153 
12:11:29.130 
12:12:58.607 
12:14:27.499 
12:15:57.152 
12:17:28.128 

12:02:29.354 
12:03:59.712 
12:05:29.685 
12:06:58.904 
12:08:26.912 
12:09:55.806 
12:11:25.346 
12:12:55.244 
12:14:26.408 
12:15:59.078 
12:17:28.868 

12:02:38.169 
12:04:06.673 
12:05:35.348 
12:07:04.062 
12:08:32.725 
12:10:02.871 
12:11:30.923 
12:13:00.188 
12:14:29.367 
12:15:59.952 
12:17:30.117 

Volta 

 

(4) SUYAN MOCELLIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(204) MARCOS GOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(604) GONSESKI JUAN CRUZ  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(173) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(78) YURI VIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 

Volta Tm 

1:21.875 
1:20.669 
1:21.262 
1:22.005 
1:21.072 
1:21.777 
1:22.114 
1:23.533 
1:22.520 
1:23.813 
1:25.053 
1:25.855 

1:21.761 
1:23.058 
1:22.137 
1:21.923 
1:25.069 
1:24.496 
1:24.159 
1:23.793 
1:23.119 
1:24.102 
1:25.174 
1:25.497 

1:25.529 
1:23.126 
1:23.487 
1:21.667 
1:23.649 
1:23.044 
1:25.183 
1:22.845 
1:23.938 
1:24.401 
1:23.533 
1:24.637 

1:24.444 
1:24.544 
1:24.035 
1:23.731 
1:23.775 
1:25.446 
1:26.586 
1:25.077 
1:23.950 
1:26.018 
1:24.497 
1:24.538 

1:25.209 
1:24.509 
1:23.412 
1:24.553 
1:23.917 
1:24.162 
1:25.429 
1:25.257 
1:24.386 
1:25.789 
1:25.071 
1:24.388 

1:25.697 
1:26.338 

Diff 

+1.206 

+0.593 
+1.336 
+0.403 
+1.108 
+1.445 
+2.864 
+1.851 
+3.144 
+4.384 
+5.186 

+1.297 
+0.376 
+0.162 
+3.308 
+2.735 
+2.398 
+2.032 
+1.358 
+2.341 
+3.413 
+3.736 

+3.862 
+1.459 
+1.820 

+1.982 
+1.377 
+3.516 
+1.178 
+2.271 
+2.734 
+1.866 
+2.970 

+0.713 
+0.813 
+0.304 

+0.044 
+1.715 
+2.855 
+1.346 
+0.219 
+2.287 
+0.766 
+0.807 

+1.797 
+1.097 

+1.141 
+0.505 
+0.750 
+2.017 
+1.845 
+0.974 
+2.377 
+1.659 
+0.976 

+2.531 
+3.172 

Hora do dia 

12:02:14.218 
12:03:34.887 
12:04:56.149 
12:06:18.154 
12:07:39.226 
12:09:01.003 
12:10:23.117 
12:11:46.650 
12:13:09.170 
12:14:32.983 
12:15:58.036 
12:17:23.891 

12:02:10.199 
12:03:33.257 
12:04:55.394 
12:06:17.317 
12:07:42.386 
12:09:06.882 
12:10:31.041 
12:11:54.834 
12:13:17.953 
12:14:42.055 
12:16:07.229 
12:17:32.726 

12:02:20.193 
12:03:43.319 
12:05:06.806 
12:06:28.473 
12:07:52.122 
12:09:15.166 
12:10:40.349 
12:12:03.194 
12:13:27.132 
12:14:51.533 
12:16:15.066 
12:17:39.703 

12:02:15.380 
12:03:39.924 
12:05:03.959 
12:06:27.690 
12:07:51.465 
12:09:16.911 
12:10:43.497 
12:12:08.574 
12:13:32.524 
12:14:58.542 
12:16:23.039 
12:17:47.577 

12:02:18.339 
12:03:42.848 
12:05:06.260 
12:06:30.813 
12:07:54.730 
12:09:18.892 
12:10:44.321 
12:12:09.578 
12:13:33.964 
12:14:59.753 
12:16:24.824 
12:17:49.212 

12:02:19.887 
12:03:46.225 
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Volta 
9 
10 
11 

 

(9) FRANCISCO RODRIGUEZ PRIEBE  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(18) EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(915) ALISON TABORDA CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(25) LEONARDO HILDENBRANDT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(357) MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(16) RICARDO PRIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Volta Tm 
1:34.302 
1:37.244 
1:33.281 

1:36.178 
1:37.157 
1:35.795 
1:34.532 
1:34.442 
1:36.357 
1:35.152 
1:33.521 
1:34.413 
1:35.407 
1:34.912 

1:35.039 
1:33.458 
1:54.274 
1:34.073 
1:30.891 
1:35.929 
1:32.636 
1:30.757 
1:33.414 
1:33.048 
1:57.248 

1:37.281 
1:41.143 
1:35.942 
1:34.881 
1:33.676 
1:36.487 
1:39.404 
1:38.036 
1:44.338 
1:41.161 
1:52.932 

1:37.703 
1:37.127 
1:35.627 
1:34.479 
1:36.707 
1:40.598 
1:35.601 
1:38.558 
1:42.063 
1:37.182 

1:32.811 
1:28.317 
1:28.463 
1:28.818 
1:28.774 
1:32.132 
1:30.244 
1:29.225 
3:42.217 
1:35.136 

1:31.574 
1:29.968 
1:28.325 
1:28.565 
1:30.248 
1:29.450 

Diff 
+1.021 
+3.963 

+2.657 
+3.636 
+2.274 
+1.011 
+0.921 
+2.836 
+1.631 

+0.892 
+1.886 
+1.391 

+4.282 
+2.701 
+23.517 
+3.316 
+0.134 
+5.172 
+1.879 

+2.657 
+2.291 
+26.491 

+3.605 
+7.467 
+2.266 
+1.205 

+2.811 
+5.728 
+4.360 
+10.662 
+7.485 
+19.256 

+3.224 
+2.648 
+1.148 

+2.228 
+6.119 
+1.122 
+4.079 
+7.584 
+2.703 

+4.494 

+0.146 
+0.501 
+0.457 
+3.815 
+1.927 
+0.908 
+2:13.900 
+6.819 

+3.249 
+1.643 

+0.240 
+1.923 
+1.125 

Hora do dia 
12:15:21.391 
12:16:58.635 
12:18:31.916 

12:02:44.879 
12:04:22.036 
12:05:57.831 
12:07:32.363 
12:09:06.805 
12:10:43.162 
12:12:18.314 
12:13:51.835 
12:15:26.248 
12:17:01.655 
12:18:36.567 

12:02:41.825 
12:04:15.283 
12:06:09.557 
12:07:43.630 
12:09:14.521 
12:10:50.450 
12:12:23.086 
12:13:53.843 
12:15:27.257 
12:17:00.305 
12:18:57.553 

12:02:37.865 
12:04:19.008 
12:05:54.950 
12:07:29.831 
12:09:03.507 
12:10:39.994 
12:12:19.398 
12:13:57.434 
12:15:41.772 
12:17:22.933 
12:19:15.865 

12:02:49.281 
12:04:26.408 
12:06:02.035 
12:07:36.514 
12:09:13.221 
12:10:53.819 
12:12:29.420 
12:14:07.978 
12:15:50.041 
12:17:27.223 

12:02:39.326 
12:04:07.643 
12:05:36.106 
12:07:04.924 
12:08:33.698 
12:10:05.830 
12:11:36.074 
12:13:05.299 
12:16:47.516 
12:18:22.652 

12:02:34.433 
12:04:04.401 
12:05:32.726 
12:07:01.291 
12:08:31.539 
12:10:00.989 

Volta 
7 
8 
9 

 

(73) CAUÃ MELLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(126) CLARK HENRIQUE BARBOSA  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(219) DENYTER DORFSCHMIDT 
1 
2 
3 
4 
5 

Volta Tm 
1:28.965 
1:29.582 
1:28.846 

1:33.647 
1:34.893 
1:36.277 
1:35.091 
1:35.348 
1:42.922 
3:21.139 
1:39.154 
1:37.669 

1:29.044 
1:50.558 
1:31.220 
1:29.191 
1:29.957 
2:41.782 

1:29.242 
1:27.404 
1:25.353 
1:24.517 
1:30.525 

Diff 
+0.640 
+1.257 
+0.521 

+1.246 
+2.630 
+1.444 
+1.701 
+9.275 
+1:47.492 
+5.507 
+4.022 

+21.514 
+2.176 
+0.147 
+0.913 
+1:12.738 

+4.725 
+2.887 
+0.836 

+6.008 

Hora do dia 
12:11:29.954 
12:12:59.536 
12:14:28.382 

12:02:43.419 
12:04:18.312 
12:05:54.589 
12:07:29.680 
12:09:05.028 
12:10:47.950 
12:14:09.089 
12:15:48.243 
12:17:25.912 

12:02:29.913 
12:04:20.471 
12:05:51.691 
12:07:20.882 
12:08:50.839 
12:11:32.621 

12:02:30.735 
12:03:58.139 
12:05:23.492 
12:06:48.009 
12:08:18.534 

Volta 

 

(37) MATHEUS BORTOLIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(621) ROBSON J. RAMOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(14) KAIQUE WACHEISKI BENASSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(379) EMANOEL RABELLO  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(55) GABRIEL KORPASCH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(13) GEOVANE RODRIGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Volta Tm 

1:31.002 
1:29.485 
1:31.075 
1:28.676 
1:29.777 
1:30.995 
1:29.989 
1:30.528 
1:31.828 
1:29.918 
1:29.218 

1:30.192 
1:30.872 
1:29.439 
1:31.062 
1:31.041 
1:33.175 
1:31.615 
1:30.768 
1:33.015 
1:31.465 
1:32.264 

1:33.176 
1:33.482 
1:30.568 
1:31.411 
1:30.902 
1:30.580 
1:33.272 
1:32.799 
1:31.309 
1:36.652 
1:34.159 

1:31.317 
1:30.051 
1:29.026 
1:28.726 
1:29.473 
1:32.545 
1:45.559 
1:33.202 
1:35.549 
1:40.292 
1:33.892 

1:32.118 
1:31.380 
1:35.654 
1:33.044 
1:29.637 
1:29.889 
1:32.701 
1:32.446 
1:42.120 
1:30.297 
1:34.519 

1:35.422 
1:35.987 
1:34.771 
1:37.171 
1:34.639 
1:33.841 
1:35.433 
1:34.714 

Diff 

+2.326 
+0.809 
+2.399 

+1.101 
+2.319 
+1.313 
+1.852 
+3.152 
+1.242 
+0.542 

+0.753 
+1.433 

+1.623 
+1.602 
+3.736 
+2.176 
+1.329 
+3.576 
+2.026 
+2.825 

+2.608 
+2.914 

+0.843 
+0.334 
+0.012 
+2.704 
+2.231 
+0.741 
+6.084 
+3.591 

+2.591 
+1.325 
+0.300 

+0.747 
+3.819 
+16.833 
+4.476 
+6.823 
+11.566 
+5.166 

+2.481 
+1.743 
+6.017 
+3.407 

+0.252 
+3.064 
+2.809 
+12.483 
+0.660 
+4.882 

+2.141 
+2.706 
+1.490 
+3.890 
+1.358 
+0.560 
+2.152 
+1.433 

Hora do dia 

12:02:36.265 
12:04:05.750 
12:05:36.825 
12:07:05.501 
12:08:35.278 
12:10:06.273 
12:11:36.262 
12:13:06.790 
12:14:38.618 
12:16:08.536 
12:17:37.754 

12:02:28.450 
12:03:59.322 
12:05:28.761 
12:06:59.823 
12:08:30.864 
12:10:04.039 
12:11:35.654 
12:13:06.422 
12:14:39.437 
12:16:10.902 
12:17:43.166 

12:02:41.139 
12:04:14.621 
12:05:45.189 
12:07:16.600 
12:08:47.502 
12:10:18.082 
12:11:51.354 
12:13:24.153 
12:14:55.462 
12:16:32.114 
12:18:06.273 

12:02:35.093 
12:04:05.144 
12:05:34.170 
12:07:02.896 
12:08:32.369 
12:10:04.914 
12:11:50.473 
12:13:23.675 
12:14:59.224 
12:16:39.516 
12:18:13.408 

12:02:45.614 
12:04:16.994 
12:05:52.648 
12:07:25.692 
12:08:55.329 
12:10:25.218 
12:11:57.919 
12:13:30.365 
12:15:12.485 
12:16:42.782 
12:18:17.301 

12:02:40.533 
12:04:16.520 
12:05:51.291 
12:07:28.462 
12:09:03.101 
12:10:36.942 
12:12:12.375 
12:13:47.089 
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